

## Ruostejärven leirikeskuksen uudisrakentamista ja vanhan kanalan korjaamista koskeva valtuustoaloite

KV 22.06.2020 § 62  
380/02.02.00/2020

Valtuutettu Sirkka-Liisa Ilvonen luki Ruostejärven leirikeskuksen uudisrakentamista ja vanhan kanalan korjaamista koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen:

”Juuri nyt tässä ajassa, koronakriisin aikana on panostettava ennaltaehkäisevään työhön lapsiystävällisessä Forssassa. Koronakriisi kun tuo tullessaan yksinäisyyttä, eriarvoistamista, eristäytymistä ja muutoinkin paineistettua arkea ja sosiaalisten suhteiden kriisiä, jolloin se voi saattaa lapsia syrjäytymisvaaraan. Toimeentulon vaikeudet jättävät lapsiperheille jäljet, jotka voivat näkyä vasta vuosien päästä.

Vähävaraisten perheiden lapsille tulisi saada ennaltaehkäisevää nuorisotoimintaa ja avustaa perheitä mahdollistamalla lomakauden aikana leiritoimintaa lapsille Ruostejärven Leirikeskuksessa. Myös koulut voivat järjestää leirikouluja omistamallaan 10 hehtaarin luonnonkauniilla Toralahden alueella, jonka kolmelta reunalta peittää järvinäkymä. Syrjäytyneiden lasten tukeminen ja kasvatuksellinen näkökulma huomioiden tulisi alue saattaa lasten leiritoimintaan, sillä kun alue on ostettu kaupungille lasten leirikeskukseksi. Puhdas Ruostejärven ympäröivä metsäluonto voi innoittaa lapsia erilaisiin leikkeihin ja yhteispeleihin, tai vain luonnossa olemiseen, uimiseen ja saunomiseen valvotusti ja ohjatusti. Miksi siis emme tarjoaisi tätä mahdollisuutta tulevaisuudessa lapsillemme lapsiystävällisessä Forssassa.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki ryhtyy viivyttämättä tarvittaviin toimenpiteisiin 80 vuotta sitten lasten leiritoimintaa varten hankitun ja luontoarvokkaan kahden luonnonsuojelualueen välissä olevan alueen uudisrakentamiseen. Uudisrakentaminen voitaisiin tehdä ekoloogisesti kestäväksi ja mm. aurinkoenergiaa hyödyntämällä, sekä eco-wc:tä tekemällä. Saunarakennuksen tilat on alueella kunnostettu, joten se toimii hyvin leiritoiminnan peseytymispaikkana.

Lisäksi talousarvioaloitteessa esitämme, että selvittäisiin mahdollisuutta korjata alueella sijaitseva vanha kanalarakennus (aikoinaan siinä oli lasten majoitusta) mahdollisesti Faktian rakennuspuolen opiskelijoiden työharjoittelukohteena. Tilan voisi kunnostaa leiritoiminnan kerhotilaksi tai ruokailutilaksi.

Jo 60 vuotta sitten on Forssan kauppalan hallitus tehnyt päätöksen, että keskuspiirien kansakoulujen johtokunta oikeutettiin ja valtuutettiin hakemaan Ruostejärven kesäsiirtola pysyväksi kansakoululasten kesäsiirtolaksi.

Forssassa on tehty panostuksia kulttuuriperinnön vaalimiseen, niin miksi emme vaalisi myös tätä 80 vuotta hankittua kesäsiirtola-aluetta, joka on hankittu lasten leiritoimintaa varten. Tämä olisi panostus lapsiystävällisen Forssan lastenkulttuuriin.

Ehdotamme talousarvioaloitteena, että Forssan kaupungin vuoden 2021 budjettiin osoitetaan investointiosaan varat Ruostejärven leirikeskukseen uudisrakentamiseksi 2021 vuonna. Lisäksi ehdotamme vanhan kanalarakennuksen kunnostamista samassa yhteydessä leiritoiminnan käyttöön.”

Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet valtuutetut Sirkka-Liisa Ilvonen, Suvi Aaltonen, Manu Mäkinen, ja Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Antero Koskenoja ja Katariina Pohjalainen.

Käsittely Valtuutettu Matti Uutela poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn kuluessa.

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

KH 10.08.2020 § 195  
380/02.02.00/2020

Valmistelija kaupunginsihteeri

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa kaupungin johtoryhmälle tehtäväksi laatia aloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.